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Vfchodoslovenskd voddrenskd spoloinosd, a.s., Komenskdho 50 t 042 48 Ko5ice I
Zapisani v.O,!^ch9{qgqr regisqi-Qkrtsndho sudu Kogice I., oddiel: Sa, vloZka (,.: I24Bly

ICO: 36 570 460 o DIC: 202 006 3518 o IC DpH: SK202 006 35lS
E-mail: zakaznik@vodarne.eu . www.ws-as.sk . Bankovd spojenie:

Dexia ba4ka Slovensko, a,s 423247600615600IBAN: SK52 5600 0000 0042 3247 5606 SWIFT: KOMASK2X
CSOB, a.s.25526893/7500 IBAN: SK95 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEKOSKBX

FAKTURA ZA VODNE A STOENE
eislo: 2114269679
(variabilnf symbol - uvddzajte vZdy pri rihrade)

Podan6 dfia 5.1.201 I

In5pektordt prdce Ko5ice
Masarykova 10
040 01 Ko5ice

Kupujfci - Obchodnd meno:
In5pektoriit pnice Ko5ice
Masarvkova l0
040 0i Ko5ice
rCo: 00166383 DrC:
le npu:

D6tum vyhotovenia
Ddtum splatnosti do
Kon5tantnf svmbol
eislo zmluvnEho,iit,t
eislo pr{vnej zmluvy

3000000201

Ddtum odoslania
D{tum dodania tovaru.
Sp0sob fhrady
VaSe z{kaznicke Cislo

0s,01.2011
sluiby 28,12.2010

Bankovy prevod
2000000r36

05.01.2011
24.0r.2011

0308
4390001051
or/47/2000

KoSice, Lomend l0
ROHMASARYKOVA

19.w.20tu22.t2.2010
23.12.201U28.12.20t0
t9.w.20rc-n.n.20t0
23. 12.2010-28. 12.2010
19.w.2010-22,12.20t0
23.t2.20rG28,r2.20t0
19.09.201U28.12.20t0

Vodnd
Vodn6
Falctrovand vodnd
Faltdrovand vodnd
Stodnd
Stodnd
Faknirovan6 stodnd
Faltf rovand zr Ai*ov 6 v &y

122M0 3,176
1220/}0 3.390

t22040 3.176
t220lo 3,390

214,000 0,0000
7,000 0,0000

214,000 I,1485
7,W t,24r5

214,000 0,0000
7,000 0,0000

22t,m 0,7967
2tt,5g2 0,7967

3.390
3.397

0,00
0,00

u5,78
8,69
0,00
0,00

t76,O7
168,50

3.390
3.397

l9
l9

t9
l9

eislo oM Miesto odberu
eisb

vodomeru
Stav

minulf
Stav
novf

MnoZstvo
m3

Jedn.
ceng
EUR

Cena bez
DPH EUR

Sadzba
DPH

VoOdpoCet od-do I FukturaCnri poloika

Spolu za taKuru: Zdklad dane Sadzba DPH SumasDPf
7

Konverznf kurz: I EUR = 30,1260 SKK
Upozornenie !

SUMA CELKOM K DE Y SKK 21.475,62 SKK

Faktdra je uhradend driom pripfsania pefiaZnjch prostriedkov na fdet WS a,s.,

Na odbernli ch miestach je diastka "DPH" a "Suma s DPH" uveden6 len ako informat{vny ridaj.

I
l A

tl_ ll
K'/nA

Ing. Dhna L:lchovd
Vedfca ritvaru sluZieb zil<aznkom
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